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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 29062016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160367361
20160367368
20160367368
20160367370
20160367370
20160367379
20160367380
20160367380
20160367384
20160367384
20160367390
20160367390
20160367394
20160367394
20160367395
20160367398

20160367398

20160367403
20160367403
20160367404
20160367404
20160367406
20160367407

20160367407

20160367407

20160367407

20160367415
20160367415
20160367433
20160367433
20160367440
20160367441
20160367441
20160367442
20160367444
20160367446
20160367446
20160367448
20160367448
20160367452
20160367452
20160367453
20160367453
20160367457
20160367458
20160367458
20160367463
20160367463
20160367463
20160367463
20160367468
20160367470
20160367472
20160367472
20160367473
20160367475
20160367475

Radicacion
BENITEZ MUÑOZ JESUS ARTURO
ZABALA ARIZA NESTOR  RAUL
CIGARRERIA Y LICORERIA FC
GENERPUTUMAYO SAS ESP
GENERPUTUMAYO SAS ESP
BIOBRAS S.A.S
MULTIYA COMUNICACIONES Y DISTRIBUCIONES
TIBAVIJA PARRA YOHANA ALEXANDRA
LOPEZ ZAMBRANO EDILMA RUBIELA
GAME POWER SEBAS
HUELGAS GUERRON WENDY DAYANA
PUBLIGRAPICS DESING
RUALES RUALES JHENY  YESMID
FARMYSALUD MOCOA
VIVERO BOSQUE TROPICAL J.C
ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS Y PISCICOLAS LOS
CORRALES
ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS Y PISCICOLAS LOS
CORRALES
CENTRO RADIOLOGICO ORAL Y MAXILOFACIAL DEL PUTUMAYO SAS
CENTRO RADIOLOGICO ORAL Y MAXILOFACIAL DEL PUTUMAYO SAS
MEDIVET CENTRO VETERINARIO
SANCHEZ ROJAS IVAN  CAMILO
CENTRO RADIOLOGICO ORAL Y MAXILOFACIAL DEL PUTUMAYO SAS
INSTITUTO DE MEDICINA MOLECULAR Y BIOENERGETICA VIDA INTEGRAL
E..U IPS
INSTITUTO DE MEDICINA MOLECULAR Y BIOENERGETICA VIDA INTEGRAL
E.U.IPS
INSTITUTO DE MEDICINA MOLECULAR Y BIOENERGETICA VIDA INTEGRAL
E.U.IPS
INSTITUTO DE MEDICINA MOLECULAR Y BIOENERGETICA VIDA INTEGRAL
E..U IPS
FUNDACION CON DISCAPACIDAD MUEVE TU MUNDO
FUNDACION CON DISCAPACIDAD MUEVE TU MUNDO
ECONOMIA PARA SU HOGAR
ARAUJO BRAVO RAMIRO ALBERTO
ALFAIR RENZA
TATTOOS SHOP
RESTREPO ENRIQUEZ DIEGO
ALFAIR RENZA
DROGUERIA SUMISALUD COLON
ELECTRO ESMERALDA
JACANAMEJOY CHICUNQUE SANDRA  PATRICIA
AVISOS Y AVISOS PUBLICIDAD GRAFICA
SOLIMAN WILSON
CAICEDO CRUZ GERZON
GRAFICAS PUTUMAYO
ALMACEN BIANCHI
INSUASTY ERAZO NAYIBE XIMENA
ENLACE VIRTUAL DIGITAL MOCOA
HERNANDEZ ARCE JULIO ROBERTO
FRANCACHELA CAFE - RESTAURANTE
COMITE DE GANADEROS DE PUERTO CAICEDO
COMITE DE GANADEROS DE PUERTO CAICEDO
COMITE DE GANADEROS DE PUERTO CAICEDO
COMITE DE GANADEROS DE PUERTO CAICEDO
B&O INGENIEROS S.A.S
CUELTAN CUARAN ORLANDO  IGINIO
FINANCIERA DEL SUR S.A.S
FINANCIERA DEL SUR S.A.S
PELUQUERIA GINNA
NARVAEZ RODRIGUEZ ESPERANZA
MOTO ACCESORIOS TIENDA

Razon social
5347691
79592243
0
900436006
900436006
900608425
0
52899330
69007968
0
1124856997
0
1123321402
0
0
900203581

900203581

0
900505510
0
1115794852
0
0

900369778

900369778

0

900601086
900601086
0
18125534
 
0
1144066590
 
0
0
1122782475
0
18109478
18129930
0
0
59177096
0
94540542
0
846002003
846002003
846002003
846002003
900950123
18156570
900984725
900984725
0
1085687061
0

Nit
54400
58811
58812
44895
44895
48495
56642
56593
55894
55895
59122
59123
59124
59125
46604
2243

2243

45119
45118
59127
59126
45119
39214

39213

39213

39214

2642
2642
59129
59128
 
59131
59130
 
56983
59133
59132
15912
15911
34252
59134
14691
35371
59136
50108
50109
447
447
447
447
57981
59137
59135
59135
41281
55484
55485

Matricula
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES

NOMBRAMIENTOS EPSAL

DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES

DERECHOS RENOVACION

DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

NOMBRAMIENTOS EPSAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS DE MATRICULA
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

Nombre Concepto


